ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE CONTRARRAZÕES – CONCORRÊNCIA

Nº 002/2023

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que a empresa F DOIS
ENGENHARIA LTDA interpôs contrarrazões ao recurso
administrativo impetrado pela empresa SUSSUARANA
ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, na “Fase de
Habilitação” da Licitação – CONCORRÊNCIA Nº 002/2023.
Os documentos pertinentes ao evidenciado processo continuam
com vistas franqueadas aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 28 de novembro de 2023.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:4AD10DD2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/11/2023. Edição 3169
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/